כללי

יסוד הודאתו בעבירות לפי פקודת מס 1. המשיב (המערער בעפ"ג 33581-02-15, להלן: המשיב) הורשע על
אי כוזבים; מרמה, ערמה תחבולה; בדו"ח; פנקסי חשבונות כוזבות או תרשומות [נוסח חדש]: מסירת אמרות הכנסה
קיום דרישות. כמו כן, הורשע המערער בעבירות לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975: מסירת ידיעה כוזבת בנסיבות
מחמירות; הוצאת חשבונית מבלי לבצע עסקה; ניכוי מס תשומות שלא כדין. על המשיב הוטלו 20 חודשי מאסר בפועל,

מאסר על תנאי וקנס. שני הערעורים מכוונים כנגד גזר הדין, הן על ידי המדינה והן על ידי המשיב.

2.

נוכח הכלל לפיו ערכאת הערעור אינה ממצה את
הדין, יעמוד עונש המאסר בפועל שנגזר על המשיב לתקופה של עשרים ושמונה חודשים. עונש המאסר המותנה שנגזר

על המשיב יחול על כל עבירה בה הורשע.

המשיב יחל לשלם את הקנס שנגזר עליו ביום 1/7/15.

יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, ט' אייר תשע"ה, 28 אפריל 2015, במעמד ב"כ המשיב, המשיב וב"כ המדינה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט